

Årsredovisning

för

Dala Byggnadsplåt AB

559184-0011

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Sundén, Styrelseledamot

2023-02-14

Styrelsen för Dala Byggnadsplåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsulterande byggtekniska tjänster avseende tak samt plåtslageri och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	5 211	3 812	2 115	859
Resultat efter finansiella poster	847	549	53	6
Soliditet (%)	64,0	57,3	25,9	34,9

Omsättningen har ökat då man haft mer och större uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	278 077	327 931	656 008
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		327 931	-327 931	0
Årets resultat			512 475	512 475
Belopp vid årets utgång	50 000	406 008	512 475	968 483

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 180 000 kr (180 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	406 008
årets vinst	512 475
	918 483
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	318 483
	918 483

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		5 211 283	3 811 554
Övriga rörelseintäkter		0	44 550
Summa rörelseintäkter		5 211 283	3 856 104
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 956 762	-1 199 052
Övriga externa kostnader		-626 511	-609 263
Personalkostnader	2	-1 741 949	-1 444 008
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 731	-54 193
Summa rörelsekostnader		-4 363 953	-3 306 516
Rörelseresultat		847 330	549 588
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-183	-661
Summa finansiella poster		-183	-661
Resultat efter finansiella poster		847 147	548 927
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-135 000
Resultat före skatt		647 147	413 927
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 672	-85 996
Årets resultat		512 475	327 931

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	90 617	77 298
Summa materiella anläggningstillgångar		90 617	77 298
Summa anläggningstillgångar		90 617	77 298
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		86 900	86 539
Summa varulager		86 900	86 539
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		352 700	247 738
Övriga fordringar		0	13 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 649	94 696
Summa kortfristiga fordringar		496 349	355 684
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 254 220	812 847
Summa kassa och bank		1 254 220	812 847
Summa omsättningstillgångar		1 837 469	1 255 070
SUMMA TILLGÅNGAR		1 928 086	1 332 368

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

406 008

278 077

Årets resultat

512 475

327 931

Summa fritt eget kapital

918 483

606 008

Summa eget kapital

968 483

656 008

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

335 000

135 000

Summa obeskattade reserver

335 000

135 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

239 995

236 097

Skatteskulder

213 676

89 241

Övriga skulder

147 794

208 496

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 138

7 526

Summa kortfristiga skulder

624 603

541 360

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 928 086

1 332 368

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:
Inventarier 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	171 967	270 967
Inköp	52 050	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-99 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	224 017	171 967
Ingående avskrivningar	-94 669	-85 026
Försäljningar/utrangeringar	0	44 550
Årets avskrivningar	-38 731	-54 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 400	-94 669
Utgående redovisat värde	90 617	77 298

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Nygren, Vini Ekonomikonsult AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2023-02-14

Niklas Sundén
Niklas Sundén
Ordförande

Simon Erlandsson
Simon Erlandsson